

Årsregnskap for
NORGES ISHOCKEYFORBUND

971218347

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025



Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgs- og sponsorinntekt		23 439 794	23 061 504
Tilskudd	1	23 037 584	22 803 129
Annen driftsinntekt	2	14 211 303	15 719 150
Sum driftsinntekter		60 688 681	61 583 783
Driftskostnader			
Varekostnad		46 093	212 921
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	19 622 862	18 181 121
Tilskudd	8	3 532 027	4 156 091
Annen driftskostnad	9, 10, 11	33 677 789	33 115 722
Sum driftskostnader		56 878 770	55 665 854
Driftsresultat		3 809 911	5 917 928
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		625 256	254 537
Annen finansinntekt		33 260	99 329
Sum finansinntekter		658 516	353 866
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		7 809	6 545
Annen finanskostnad		257 315	65 349
Sum finanskostnader		265 124	71 894
Netto finans		393 392	281 972
Årsresultat		4 203 303	6 199 901
Overføringer			
Annen egenkapital	12, 13	4 203 303	6 199 901
Sum overføringer		4 203 303	6 199 901

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		100 000	100 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10	8 865 255	11 986 048
Andre kortsiktige fordringer	14	459 670	630 076
Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning	15	12 838 746	6 690 123
Sum fordringer		22 163 671	19 306 247
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	2 295 501	2 105 615
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 295 501	2 105 615
Sum omløpsmidler		24 459 172	21 411 862
SUM EIENDELER		24 559 172	21 511 862

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12, 13	1 540 322	-2 662 982
Sum opptjent egenkapital		1 540 322	-2 662 982
Sum egenkapital		1 540 322	-2 662 982
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 404 452	8 367 527
Skyldige offentlige avgifter	16	4 442 013	4 113 232
Annen kortsiktig gjeld	17	15 172 386	11 694 085
Sum kortsiktig gjeld		23 018 851	24 174 843
Sum gjeld		23 018 851	24 174 843
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 559 172	21 511 862

OSLO, 27.04.2026

Tage Pettersen
president

Lise Kvil Torgersen
visepresident

Anne Kristin Fodstad Botnevik
styremedlem

Geir Thomas Olsen
ansattes representant

Kjetil Bøe
styremedlem

Espen Refseth
styremedlem

Lilliane Seierstad Dale
styremedlem

Petter Salsten
generalsekretær

Noter

Arten av virksomhet og hvor virksomheten drives

Norges Ishockeyforbund har som oppgave å legge til rette for et levende og inkluderende ishockeymiljø i hele landet. Gjennom sitt arbeid skal forbundet styrke sportens posisjon i Norge, og bidra til utvikling både blant topputøvere og i breddeaktiviteten.

Forbundet skal støtte og følge opp klubbene slik at de drives på en bærekraftig måte og i tråd med idrettens grunnleggende verdier. Samtidig har Norges Ishockeyforbund en sentral rolle i å ivareta og fremme norsk ishockey i internasjonale sammenhenger.

Norges Ishockeyforbunds visjon er «Ishockeyglede for alle», som uttrykker et mål om å gjøre sporten tilgjengelig og attraktiv for alle i hele landet.

Forbundets verdier er: Engasjert, Raus og Ekte. Disse verdiene skal være retningsgivende for all aktivitet og alt arbeid i norsk ishockey, og bidra til å utvikle gode holdninger både på og utenfor isen.

Dette innebærer at Norges Ishockeyforbund skal arbeide for et inkluderende ishockeytilbud for alle nivåer og aldersgrupper, uavhengig av kjønn, bakgrunn, ferdigheter og forutsetninger. Målet er at alle som ønsker det skal få mulighet til å oppleve mestring, utvikling og fellesskap gjennom ishockey

Forbundet er etablert med administrativ base på Ullevål stadion i Oslo.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Norges Ishockeyforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når vedifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note 1 - Tilskudd

	2025	2024
Rammetilskudd inkl. regionstilskudd fra NIF	5 966 046	4 936 373
Integreringstilskudd fra NIF	490 468	544 964
Barne- og ungdomsmidler fra NIF	3 233 087	3 087 633
Stipend OLT	412 500	385 000
Andre tilskudd Olympiatoppen	3 100 000	2 946 242
Andre tilskudd NIF	72 000	367 387
Momskompensasjon	2 380 077	3 306 075
Tilskudd fra IHF	4 500 874	3 368 610
Tilskudd fra Sparebankstiftelsen	1 155 809	727 335
Tilskudd fra Stiftelsen VI	1 254 000	1 524 000
VO-tilskudd	38 390	47 630
Tilskudd fra Skien kommune og Telemark fylkeskommune vedrørende Para-VM	0	450 000
Tilskudd vedrørende kvalifisering Paralympics 2025, Para-VM 2024 og Para Women World Challenge 2025	311 333	1 111 880
Tilskudd fra Oslo kommune vedrørende 4-nasjoners	123 000	0
Sum	23 037 584	22 803 129

Note 2 - Annen driftsinntekt

	2025	2024
Medlemsinntekter, herunder kurs og egenandeler	4 807 194	5 510 507
Lagavgifter	3 185 158	2 983 738
Overgangsinntekter	1 193 941	1 199 111
Andre inntekter	5 025 009	6 025 793
Sum	14 211 303	15 719 150

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	20 766 889	21 057 234
Arbeidsgiveravgift	3 387 210	3 328 071
Pensjonskostnader	2 150 434	1 140 252
Andre relaterte ytelser	-6 681 671	-7 344 436
Sum	19 622 862	18 181 121

Mer om årsverk og lønn

I andre ytelser er:

Stipend kr 1 211 054 i år og kr 1 476 499 i fjor.

Tilbakeførte dommerkostnader som er viderefakturert klubber kr 6 817 959 i år og kr 7 001 009 i fjor.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 13,5

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 062 438	0	147 992

Mer om ytelser til daglig leder

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder	0	0	9 489
Styremedlemmer	55 000	0	2 354
Total ytelser til andre ledende personer	55 000	0	11 843

Mer om ytelser til ledende personer

Inkludert i summen over er kr 9 000 er utbetalt til styremedlem for annet oppdrag.

Note 7 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Ansatte før 2010 har ytelsespensjon, mens de som er ansett etter det har en innskuddspensjon, alt er i Storebrand.

Note 8 - Tilskudd

	2025	2024
Tilskudd særkretser	120 000	150 000
Tilskudd klubber	3 412 027	3 053 788
Tilskudd andre organisasjoner	0	952 303
Sum	3 532 027	4 156 091

Note 9 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	155 918	312 123
Andre tjenester	84 331	12 875
Sum godtgjørelse til revisor	240 249	324 998

Mer om ytelser til revisjon

Alle beløp er inkludert mva.

Note 10 - Kundefordringer

	31.12.2025	31.12.2024
Kundefordringer til pålydende 31.12	9 278 155	12 816 448
Avsetning til tap	-412 900	-830 400
Kundefordringer 31.12	8 865 255	11 986 048

	2025	2024
Årets endring i delkrederavsetning	-417 500	0
Årets konstaterede tap på fordringer	85 445	1 114
Tap på fordringer	-332 055	1 114

Note 11 - Annen driftskostnad

	2025	2024
Kontorkostnader	3 439 834	2 686 973
IT-kostnader	3 454 737	3 733 224
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter	1 698 607	2 760 582
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege	4 629 686	4 331 155
Reise- og oppholdskostnader	18 634 100	15 561 144
Leie ishall	419 896	100 869
Deltageravgifter/kontingenter/premier	747 371	905 389
Sponsorkostnader	1 038 855	2 978 768
Andre kostnader	385 297	57 618
Sum	33 677 789	33 115 722

Note 12 - Egenkapital

	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	-2 662 982	-2 662 982
Årsresultat	4 203 303	4 203 303
Egenkapital 31.12.2025	1 540 322	1 540 322

Note 13 - Fortsatt drift

Vi har brukt to år på å dekke inn negativ egenkapital, noe som er ett år tidligere enn opprinnelig planlagt. I denne perioden har vi vært tilbakeholdne med nyansettelser og hatt stram kontroll på aktivitetsrelaterte kostnader. Dette har vært særlig viktig, ettersom kostnadsnivået, spesielt knyttet til aktivitet, har økt som følge av KPI-veksten i samfunnet. Vi har hatt et tydelig fokus på nøktern drift, god kostnadsstyring og har styrt etter et budsjett med lav risiko. Året 2025 har gitt høyere inntekter enn budsjettet, særlig gjennom tilskudd og samarbeidsavtaler. De økte inntektene har gjort det mulig å prioritere mer midler til sportslig aktivitet enn opprinnelig planlagt ved årets start. Samtidig har prognosene for året som helhet blitt gradvis forbedret gjennom året. Likviditeten har vært god gjennom hele 2025.

Styret mener det framlagte regnskap er rettviseende for virksomhetens utvikling, resultat og stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret har vedtatt et budsjett med et overskudd på 1,5 MNOK i 2026. Fokuset vil være å gradvis styrke egenkapitalen, samtidig som vi opprettholder et høyt nivå på sportslig aktivitet. Økonomien vil bli fulgt opp tett og prognoser blir lagt frem på alle styremøter.

Note 14 - Andre kortsiktige fordringer

	2025	2024
Diverse opptjente inntekter mm	274 452	144 763
Andre kortsiktige fordringer	2 197	-6 059
Tilgode hos IIHF	0	0
Forskuddsbetalte kostnader	183 021	491 372
Sum	459 670	630 076

Note 15 - Bankinnskudd NIFs konserntkonto

Norges Ishockeyforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebank 1 Østlandet administrert av NIF. Deltagerne i ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følge av, eller måtte oppstå i anledning av, ordningen. Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver tid har i banken, og ett hvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i kontosystemet.

Midlene på konsernkonto har tilsvarende likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Ishockeyforbund til enhver tid har tilgang på midler på konsernkonto.

Pr 31.12.2025 utgjør forbundets netto fordring på konsernkonto på kr 12 838 746.

Note 16 - Bankinnskudd

	31.12.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 514 564
Skyldig skattetrekk	-1 524 598
I tillegg inngår ytterligere bundet beløp på	750 000

Mer om bankinnskudd

Avviket mellom skattekonto og skyldig skattetrekk skyldes at refundert skatt ble overført til driftskonto. Beløpet er overført i 2026. Kr 750 000 er depositum på reisekonto.

Note 17 - Annen kortsiktig gjeld

	2025	2024
Avsatte feriepenger	1 654 724	1 605 350
Ubenyttede tilskudd	5 979 236	6 298 807
Påløpt kostnad og forskuudsbetalt inntekt	3 363 176	3 789 928
Lisensforsikring	4 175 250	0
Sum	15 172 386	11 694 085

Årsberetning for Norges Ishockeyforbund

Norges Ishockeyforbunds visjon er "Ishockeyglede for alle". Vi skal være en foregangsidrett lokalt og nasjonalt med høye sportslige, sosiale og økonomiske ambisjoner. Norsk ishockey skal kjennetegnes av sunn økonomisk styring i alle organisasjonsledd og fremstå som en førende vinteridrett i Norge når det gjelder ledelse, organisering, idrettslige prestasjoner og publikumsoppslutning.

NIHF består av 6 regioner fordelt på 117 klubber med til sammen 19 280 medlemmer, hvorav 12 708 med løste lisenser. Norges Ishockeyforbunds administrasjon har lokaler på Ullevål Stadion, Oslo. NIHF har pr. 31.12.2025 13 heltidsansatte, samt en person i 50 % stilling. I tillegg er det engasjert diverse landslagstrenere/støtteapparat knyttet til våre 9 landslag.

Resultatet for 2025 viser et overskudd på kr 4 203 303 (kr 6 199 901 i 2024). Ved utgangen av 2025 er NIHF's egenkapital kr 1 540 322, som utgjør 6,3 % av totalkapitalen. NIHF's egenpålagte krav til Egenkapital er pr 01.01.2026 på 5,6 MNOK (tilsvarende 6 måneders lønnskostnader).

Et negativt årsresultat i både 2022 og 2023 resulterte i at NIHF opparbeidet seg en negativ egenkapital på -8,9 MNOK. Vi har brukt to år på å dekke inn negativ egenkapital, noe som er ett år tidligere enn opprinnelig planlagt.

I perioden har vi ikke funnet å kunne styrke administrasjonen ytterligere og hatt stram disiplin og god kontroll på aktivitetsrelaterte kostnader. Dette har vært særlig viktig, ettersom det generelle kostnadsnivået har økt som følge av KPI-veksten i samfunnet. Vi har hatt et tydelig fokus på nøktern budsjettering og drift, styrt etter et budsjett med lav risiko.

Året 2025 har gitt høyere inntekter enn budsjettert, særlig gjennom tilskudd og samarbeidsavtaler. De økte inntektene har gjort det mulig å prioritere mer midler til sportslig aktivitet enn opprinnelig planlagt ved årets start. Samtidig har prognosene for året som helhet blitt gradvis forbedret gjennom året. Likviditeten har vært god gjennom hele 2025.

Medlemsinntekter i form av lisens, overganger og lagpåmelding har blitt redusert med ca. 0,7 MNOK sammenlignet med 2024. Refusjon av merverdiavgift er 0,93 MNOK lavere i 2025 enn i 2024. Markedsinntektene har økt noe fra 2024 til 2025. Totalt tilskudd fra NIF ble i perioden økt fra 8,9 MNOK til 9,8 MNOK.

I 2026 har vi videreført budsjettforutsetningene fra 2025. Det vil si at vi ikke har budsjettert med nyansettelser eller en stor økning i aktivitetsrelaterte kostnader. Vi har lagt opp til et nøkternt budsjett med lav risiko. Vi vil samtidig arbeide for å øke inntektene våre.

Styret mener det framlagte regnskap er rettvise for virksomhetens utvikling, resultat og stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret har vedtatt et budsjett med et overskudd på 1,5 MNOK i 2026. Fokuset vil være å gradvis styrke egenkapitalen, samtidig som vi opprettholder tilnærmet det samme aktivitetsnivået på landslagene.

Økonomien vil bli fulgt opp tett og prognoser blir lagt frem på alle styremøter. Forbundsstyret kjenner ikke til forhold etter årsavslutning som endrer forbundets økonomiske stilling. Arbeidsmiljøet i administrasjonen ansees å være godt. Fraværsprosenten er 0,25 %.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker. Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret har ikke funnet det påkrevet å iverksette spesielle tiltak på dette området. Av forbundets 14 ansatte i administrasjonen er 4 kvinner. Styret består av 4 menn og 4 kvinner.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Pr 31.12. 2025 foreligger det en positiv egenkapital på 1 540 322 kr.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 11 pages before this page

Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 12 pages before this page

Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende